
 
 
 

 
2020年 12月 22日掲載 
2021年 10月 27日更新 

 
この度、弊社パートナー企業 Kantar, Health Divisionは 2021年 10月 26日（米国時間）をもちまして Cerner 
EnvizaSMに名称を変更する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
本名称変更は、本年４月に Cerner Corporationへの売却が行われたことに伴う変更となります。 

 
 
 
本変更に伴う提供製品やサポートへの影響はございません。 
引き続き弊社が以下製品の総代理店として、日本国内における販売・サポートおよび市場評価サービスを行って参りま
す。今後も変わらず皆様に有用な情報と迅速・丁寧なサービスをご提供申し上げる所存ですので、ご指導ご鞭撻のほど
よろしくお願い申し上げます。 
 
なお、本変更により、契約書等の修正が必要となる場合がございます。貴社ご担当者様には順次、弊社担当者よりご
案内をさせていただきますので、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

 
 

本変更に伴うご質問やお問い合わせにつきましては、弊社 チーフ・オペレーティング・オフィサー 村松綾子までご連絡くだ
さい。 

 ayako.muramatsu@synix.co.jp 
 

COVID-19 の感染拡大防止のため弊社では全社員が在宅勤務中です。恐れ入りますがご連絡は Email にてお願い申し上げます   

 

 

 
 サイニクスWeb Siteへ戻る 

 

弊社パートナー企業の売却に伴う名称変更について 

今後の販売・サポート体制について 

お問い合わせ 

Synix Inc. All rights reserved 

Back to https://synix.co.jp/  

https://synix.co.jp/
https://synix.co.jp/

